



राजर्षि टण्डन महिला महाविद्यालय, प्रयागराज

(संघटक पी०जी० महाविद्यालय इलाहाबाद विश्वविद्यालय)

457/399, मालवीय नगर, प्रयागराज ।

विज्ञापन संख्या: रा०ट०म०महा०/रिक्रूटमेन्ट/01/2022

दिनांक: 06.09.2022

राजर्षि टण्डन महिला महाविद्यालय, प्रयागराज में हिन्दी, राजनीतिशास्त्र, शिक्षाशास्त्र, प्राचीन इतिहास, संगीत वादन(तबला), अर्थशास्त्र विषयों में असिस्टेन्ट प्रोफेसर के 12 पदों एवं 01 पद पुस्तकालयाध्यक्ष हेतु यू०जी०सी० रेग्यूलेशन 2018 के अनुसार ऑनलाईन आवेदनपत्र आमंत्रित किये जाते हैं। विस्तृत विवरण www.rtmalld.ac.in पर उपलब्ध है। ऑनलाईन आवेदनपत्र की अन्तिम तिथि 06.10.2022 है। विज्ञापित पदों में वृद्धि, कमी, एवं पूर्ण या आंशिक वापसी का अधिकार महाविद्यालय के पास सुरक्षित है। ये नियुक्तियाँ शिक्षा मंत्रालय/यू०जी०सी० के निर्देशों के अधीन होगी।

चेयरपर्सन
अधिकासी निकाय
रा०ट०म०महा०



RAJARSHI TANDON MAHILA MAHAVIDYALAYA, PRAYAGRAJ

(A Constituent PG College of University of Allahabad)

457/399, Malviya Nagar, Prayagraj

Advertisement No.: RTMM/Recruitment/ 01/2022

Date: 06.09.2022

Online applications on prescribed form are invited for 12 posts of Assistant Professors (Hindi, Political Science, Ancient History, Music(Tabla), Economics, Education) and 01 Post of Librarian in Rajarshi Tandon Mahila Mahavidyalaya, Prayagraj, as per UGC Regulation 2018. Detail information and application form is available on www.rtmmaid.ac.in. Last date for submission of online application form is 06.10.2022. The College reserves the right to increase, reduce or withdraw any or all posts. The appointments shall be subject to directions from Ministry of Education/UGC.

**Chairperson
Governing Body**